



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 6752081, fax +48 16 6786449

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

KTD.0003.49.2019.

Przemyśl, dnia 11 kwietnia 2019 r.



Pan
Tomasz Schabowski
Radny Rady Miejskiej
w Przemyślu

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 27.03.2019 r. w sprawie realizacji remontu chodnika przy ul. Opalińskiego (strona prawa) uprzejmie informuje, że:

1. W 2018 r. został wykonany remont chodnika w ciągu ul. Opalińskiego (prawa strona) polegający na wymianie nawierzchni na odcinku od wjazdu do garaży w kierunku stacji transformatorowej – zgodnie z zakresem zawartym w budżecie miasta Przemyśla na 2018 r.

2. W budżecie obywatelskim planowanym do wykonania w bieżącym roku przewidywana jest kontynuacja przebudowy nawierzchni przedmiotowego chodnika w zakresie - do wysokości środków przeznaczonych na omawiane zadanie tj. kwoty 55.000,00 zł. Zaplanowano do realizacji odcinek chodnika w ciągu ulicy Opalińskiego o dł. ok. 100 mb. od skrzyżowania z ul. Boruty Spiechowicza w kierunku stacji transformatorowej.

Podkreślić należy, iż realizacja miejsc postojowych w pasie drogowym - na odcinku przygotowywanym do remontu - nie jest możliwa do wykonania z uwagi na lokalizację zatoki autobusowej o długości ok. 57 mb i oddziaływanie skrzyżowania z ul. Boruty Spiechowicza.

Opracowana w ubiegłych latach dokumentacja projektowa dla przedmiotowego zadania, przewidywała usytuowanie miejsc postojowych wyłącznie po lewej stronie jezdni. Realizacja stanowisk postojowych po prawej stronie jezdni wymaga opracowania dokumentacji technicznej, uzyskania decyzji zezwalających na prowadzenie prac od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, zezwolenia organu administracji architektoniczno - budowlanej, a w szczególności zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania.

Z uwagi na istniejące zagospodarowanie terenu pasem zieleni z drzewami oraz konieczność zabezpieczenia infrastruktury technicznej uzbrojenia terenu (podziemnej i nadziemnej), ustalenie dokładnej wartości kosztów realizacji będzie możliwe dopiero po wykonaniu dokumentacji projektowej i kosztorysowej.

Dodatkowo nadmieniam, że budowa miejsc parkingowych w pasie drogowym ulicy Opalińskiego w Przemyślu wymaga ujęcia ww. zadania w budżecie miasta, a tym samym zabezpieczenia środków finansowych na opracowanie dokumentacji technicznej dla przedmiotowej inwestycji.

Biorąc pod uwagę zapisy w uchwale Nr 32/2018 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28.12.2019 r. określającej budżet miasta Przemyśla na 2019 rok i ograniczone zasoby finansowe - na chwilę obecną nie przewiduje się realizacji wnioskowanego zadania.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Dróg Miejskich
3. a/a

Do wiadomości

1. Kancelaria Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli wm.

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA
Wojciech Bakun
Wojciech Bakun